



## ŠALČININKŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Asociacija, Vilniaus g. 49, 17116 Šalčininkai, tel. +37068786681, el.p: [vvg@salcininkai.lt](mailto:vvg@salcininkai.lt)

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 175047666

### ŠALČININKŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2022-04-27 NR. 80

Šalčininkai

Posėdis vyko – 2022 m. balandžio 27 d., valanda 10:00

Posėdžio pirmininkas – Josif Rybak

Posėdžio sekretorė – Dorota Moroziene

Dalyvavo: Iš 39 Šalčininkų rajono vietos veiklos grupės narių dalyvauja 22 nariai: Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak, Šalčininkų rajono VVG nariai: Donata Ašmankevičienė, Anton Bandalevič, Miroslav Bogdziun, Henryk Danulevič, Regina Kokoškina, Kristina Kolendo, Andžej Kulevičius, Česlava Marcinkevič, Regina Markevič, Galina Molis, Oksana Obločinska, Elvina Obločinska, Liana Rybak, Stanislava Sakovič, Teresa Savel, Česlav Sokolovič, Danuta Suckel, Jolanta Tunevičienė, Violeta Zdanovičienė, Tadeuš Ziminski ir vienas Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos atstovas.

#### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo ir sekretoriaus rinkimų.
2. Dėl Šalčininkų rajono VVG 2021 m. metinės finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitos patvirtinimo.
3. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo ir sekretoriaus rinkimų.

Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak praneša, kad kvietimas į šaukiamą narių susirinkimą buvo pateiktas tinkamai ir laiku, prisilaikant asociacijos įstatų patvirtintų nuostatų. Kворumas yra, nes organizuojamame susirinkime dalyvauja 22 nariai.

Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak pristatė posėdžio darbotvarkės projektą ir siūlo nariams jį patvirtinti.

Balsavo: už – 22; prieš – 0; susilaikė – 0. Sprendimas priimtas vienbalsiai

Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak siūlo posėdžio sekretore išrinkti Dorotą Moroziene.

Balsavo: už – 22; prieš – 0; susilaikė – 0. Sprendimas priimtas vienbalsiai.

NUTARTA: Patvirtinti posėdžio darbotvarkę ir išrinkti sekretore Dorotą Moroziene.

2. SVARSTYTA. Dėl Šalčininkų rajono VVG 2021 m. metinės finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitos patvirtinimo.

Pranešėja Šalčininkų rajono VVG projekto vadovė Liana Rybak pristatė VVG nariams 2021 m. veiklos ataskaitą (ataskaita pridedama).

Pranešėja Šalčininkų rajono VVG vyr. finansininkė Jolanta Tunevičienė pristatė VVG nariams 2021 m. finansinės atskaitomybės ataskaitą (ataskaita pridedama).

Siūlymas balsuoti dėl Šalčininkų rajono VVG 2021 m. metinės finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitos patvirtinimo.

Balsavo: už – 22; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA: Patvirtinti Šalčininkų rajono VVG 2021 m. metinės finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitą.

3. Einamieji klausimai.

3.1. SVARSTYTA: Dėl Šalčininkų rajono VVG narių rinkimų.

Šalčininkų rajono VVG pirmininkas Josif Rybak informavo, kad buvo pateikti prašymai, Dorotos Moroziienės ir Butrimonių bendruomenės centro vardu, dėl priėmimo į VVG narius. VVG pirmininkas siūlo į VVG narius priimti Dorotą Moroziienę ir Butrimonių bendruomenės centrą kaip pilietinės visuomenės atstovus.

Balsavo: už – 22; prieš – 0; susilaikė – 0.

NUTARTA: Priimti į VVG narius Dorotą Moroziienę ir Butrimonių bendruomenės centrą kaip pilietinės visuomenės atstovus.

Šalčininkų rajono VVG Projekto vadovė Liana Rybak informavo VVG narius apie Strategijos įgyvendinimo eigą ir apie tai, kiek kvietimų jau buvo paskelbta, kiek projektų gauta ir įvertinta ir kiek pasirašyta sutarčių.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Josif Rybak

Dorota Moroziienė